
 
 
 

A tutti gli interessati 

Al DSGA 

Al Sito Web 

Agli atti 

 
 

Prot. n. 8487/7.1.a 

 

Cologno Monzese, 21 luglio 2021 

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato AS 

2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo e ATA”; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di 

questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno 

  

DISPONE 

 

che, in continuità con la prassi consolidata negli anni scolastici precedenti, le domande di messa a disposizione 

per l’AS 2021/202 saranno accettate esclusivamente tramite il sistema di modulistica on line. Sul sito 

dell’Istituto www.icvialelombardiacologno.edu.it  si trova un bottone dedicato (MAD), cliccando sul quale 

sono disponibili moduli Google, distinti per tipologia di posto, da compilare ed inviare. Non saranno prese 

in considerazione MAD inviate per posta elettronica o ordinaria. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eleonora Galli 

 

 

 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), 

ss.mm.ii e norme collegate” 

 

http://www.icvialelombardiacologno.edu.it/

		2021-07-21T12:15:39+0200




